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TETAPI arus pasukan itu ternyata
cukup deras. Meskipun satu-satu korban
berjatuhan, namun mereka sama sekali ti-
dak dapat ditahan lagi. Apalagi ketika pa-
sukan panah Ki Tambak Wedi telah meng-
ambil tempatnya dan membalas serang-
an-serangan itu dengan anak-anak panah
mereka.

Meskipun para pengawal berperisai
carang ori yang rimbun, namun satu dua
di antara anak-anak panah itu berhasil
menembus dan melukai para pengawal.

“Pecah pintu itu,“teriak Ki Tambak
Wedi yang memimpin langsung pasukan-
nya.

Beberapa orang kemudian berlari-lari
semakin dekat ke arah pintu regol. Bersa-
ma-sama mereka berusaha memecah pin-
tu itu. Mereka mendorong sekuat-kuat
tenaga mereka bersama-sama. Sementara
kawan-kawan mereka melindungi mereka
dengan serangan anak-anak panah kepa-
da para pengawal.

Tetapi pintu regol itu adalah pintu

yang sangat kuat, sehinga usaha itu pun
tidak segera dapat berhasil.

“Cepat, pecahkan pintu,“perintah Ki
Tambak Wedi.

Ki Wasi dan Ki Muni yang telah berdiri
di muka pintu, itu menggelengkan kepala-
nya, “Terlampau sulit, “katanya, “Pintu
ini terlampau kuat.”

Ki Tambak Wedi mengerutkan kening-
nya. Sementara itu anak-anak panah me-
luncur terus dari kedua belah pihak. Bah-
kan kemudian beberapa orang telah mulai
melontarkan obor mereka ke dalam pagar
rumpun bambu ori.

”Bakar regol itu,”teriak Ki Tambak
Wedi kemudian.

Ki Wasi mengerutkan keningnya. Na-
mun perintah itu telah menjalar dari se-
tiap mulut, “Bakar, bakar.”

Beberapa orang yang berusaha meme-
cahkan pintu itu pun segera meloncat su-
rut. Yang kemudian melangkah maju
adalah mereka yang membawa obor di ta-
ngan mereka. Sambil berteriak-teriak me-

reka melemparkan obor-obor mereka ke
pintu regol. Minyak yang ada di dalam
obor-obor itu pun kemudian tumpah dan
mengalir membasahi tlundak pintu.
Sedang obor- obor itu pun saling mem-
bakar satu sama lain.

Dengan cepatnya maka api pun segera
berkobar. Yang mula-mula terbakar
adalah bumbung- bumbung bambu
tangkai obor yang telah basah oleh
minyak. Namun kemudian tlundak pintu
yang sudah diperciki oleh minyak itu pun
mulai terbakar pula. Sedikit demi sedikit,
api merambat tanpa dicegah sama sekali.

Para pengawal yang melihat api mulai
menjilat regol mereka segera bergerak.
Tetapi Ki Gede Menoreh mencegah mere-
ka sambil berkata, “Jangan mendekat.
Kalian akan terpancing. Kalau kalian
berusaha memadamkan api itu, maka
kalian tidak akan dapat melihat api itu
padam, karena leher kalian akan terpeng-
gal.” 

(Bersambung)-f
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AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 01841/0720

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jalan
Laksda Adisucipto No.1 Yogyakarta
Hub:081318311001 / 081328749427

3 / 01583/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Gudang/Kantor L:9x20
2Km 2Toilet,Hal Luas 15x20,Barat
Pemda Sleman Hub:081328015660

3 / 01638/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan bangunan semi terbuka
utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu
nan 360m2,parkiran luas,ada kebun
dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A
(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 01776/0720

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Murah Rumah Lokasi
Perumnas Guwosari Tipe 36 Blok VI
No.78 Hubungi 08139287764

3 / 00892/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Tanah Bonus Bangunan 2 Bu-
ah Masing-Masing LB 13x8m2 SHMP
(Bangunan Dpn 2Lt) tepi Jl.Raya Pur-
worejo-Jakarta-Yogya (Sumur Bor 2bh,
Listrik 2200W) Harga Murah Hanya
1,8M TP Nego Sampai Jadi Hub:
082137350836 Siapa Cepat Dapat

7 / 00896/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt BU Rmh di Puri Gardenia Ka-
songan Btl LT/LB 122/54 Fasum HGB
bisa ditingkatkan 700jt nego keras
pemilik lsg 081393712878

4 / 01322/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dijual Prm Pertamina R8 Purwo-
matani Kls Slm SHM IMB LT 180m2 Lt1
108m2 Lt2 88m2 HP:081316381955

3 / 01607/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Siap Huni T45/71 & T50/ 112,
Kota Yogyakarta,Spek Istimw, Granit,
Jati,SHM,IMB,KPR,H:085868052286

3 / 01623/0720

AC

Rumah Siap Huni T100/975 & T145/
185,SHM,IMB,KPR,Ling aman,Nyaman,
Polaman,Sedayu,Btl,H:085868052286

3 / 01623/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Siap Huni 2 Lantai, T136/185
Spek Istmw,Mobil Ppsan,Aspal, SHM,
IMB,KPR,Pleret Btl,H:085868052286

3 / 01623/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni di Kepuh Wetan Barat
RS Rajawali Citra Ngipik.LT 135 KT2
KM Garasi,SHM 475jt Hub: Agus
087772233093

4 / 01635/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni KT4 KM2 Garasi Long-
gar SHM Lokasi Pelem Lor.Timur RS
Harjo Lukito,dekat Kampus STTA Adi-
sucipto.LT 162m Harga 650jt Hub:
081328516680

5 / 01635/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT152M2 3KMtdr 2KMmandi Ga-
rasai Luas.mbl Simpangan sltn terminal
Giwangan H700Jt,Ng 08122719807

3 / 01757/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh Bagus LT/LB/LD: 160/125/9,
3KT,2KM,Grs,2AC,2200W,Jl 8m Pe-
rum AmbarKetawang Gamping Kidul.
Hrg:850jt,Nego.Hub:081392300045 TP

4 / 01776/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Dayu Permai Jakal di hook
2Kt,1Km,Rtamu,Rmkn,Dpr,Rcuci,Gdg,
Garasi,Fasum Oke SHM 08122792232

3 / 01778/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Mewah 3R.Tidur,
RTamu,RKel,Dapur,KM,Carport Lokasi
diPerum The Jambon Residence Jl
Jambon 3 Sangat Strategis Dalam
Kota H:0811283014 Nego Bisa KPR

5 / 01784/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh LT154m 2Lt 4Kt 3Km GrsMbl
Mtr dkt Bnd Adi scpto,UKRIM,RS Jl
dpn luas Juwangen Purwomartani Ka
lasan H:081214800813-087736399009

4 / 01786/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
250jt Luas 200m dkt ringroad jogo-
nalan 1.9M kost 19Kamar dkt campus
UAD SHM pemilik 0877 386 364 14

3 / 01791/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah utr Bandara Adisucipto
Sorogenen Lt150m mobil msuk SHMP
ling kost Hg 625jt T.081329516224

3 / 01797/0720

AC

Dijual Rmh SHM LT334 LB250 2Lt
2Trs,5KT,R.Kel,2KM,Grs Bsr,R.Ush,
Gdg,Jmrn,Lstrk 900W,Smr Bor dpn
jl.aspal dkt Fas.Umum Hrg 1,3M nego
Seyegan Slmn Hub. 081999008859

5 / 01812/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT:225/450,4rmh,18kmr lok Sltn
Amplas Mall bs utk Homestay,
hrg=2,5M Ph:087738883699

3 / 01814/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh 2Lt n isinya,SHM,blkg Pamela
3,5KT,3KM Bathup,Carport, LT160,
LB200,Muka14,Lbr Jln 6aspal di Kom-
plek Perum.1,6M Nego.08122983744

4 / 01867/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kalasan LT78m LB66 290jt Ng Berbah
LT96m LB60m 250jt 087739179723

3 / 01869/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01884/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh lgs Pmbli:Ls105m2(7x15)di RR
utr dkt Kmpus+Ruko 700Jt Pmlk 0878
3721 4009

3 / 01891/0720

AC

Diktrkn Rmh R.Tm,2R.tdr,Dpr,KM,
Grsi13 jt/th min 2th/nego di Brajan Tmr
UMY Hub.415555, 08122952725

3 / 00929/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01781/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
KT2 KM1 R.Jmur Rtm Dpr Tras Carpt
PLN1300 PAM H6,5jtNg diPrm Gajah-
mada Asri Turi Slm H:087738330009

3 / 01807/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan:Sebuah Rumah di Jl.
Rajawali I No.10 Dsn Drono,Sardono-
harjo,Ngaglik,Sleman.LB:300m
LT:460m,4KT,3KM,Kt.Pembantu,Rtam
u,Rkeluarga,RMakan,RSholat,Rcuci,T
eras,Garasi,Carport,AC,WH,komplit
dgn perabotan,hlmn depan luas per
tahun 80jt nego min 2thn.Hub:Suryono
No.WA 085868717102 Tnp Prantara

9 / 01811/0720

AC

Dikont Rmh Lkp Prabot 3KT 1KM Air
Panas AC Carport Sofa dll Jl.Palagan
Km7 blkg GG Hub 082134475683

3 / 01828/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont.1 Rmh minmlis Fas:2KT
AC&1KT fan,2KM W.heater,RTm ada
sofa,Dpr&perlatan,RMkn+meubeler,Te
ras+meubeler,Carport tertutup 1 mo-
bil,ada CCTV lok Mulia Jati Residence
No.2 Tajem Baru (tmr Stadion Maguwo
seblm pemancingan Kadisoka) Cp:
Anton 085100453480

8 / 01837/0720

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pkrngn Ful Kayu.Truk Msk,Listrk,Pam.
Lt:6900m di Sidomulyo Pngsih KP
Hrg:250Rb/m Hub:081328257048 TP

3 / 00637/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 200 m2 2jt/m2,Jl. Godean,
Lampu Merah Bantulan ke selatan
Mejing Lor Hub 081392548087

3 / 01122/0720ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP 900m2 bermata air inda-
hasri sejuk full pohon timur Ngemplak
Sleman 180jt Hub 081246971400

3 / 01149/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 101m2 Jln 4m Cor Blok.Mbil
Ppsan,Slatn Lampu Merah Brosot,
Klprogo 70Jt Nego,Hub:087877798015

3 / 01387/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Jl.Palagan Km.12
Luas:548m2 Ld:25m bs dibeli sebagian
Hrg/m2:1.850 H:082135479511

3 / 01388/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses 100m dr aspal Jl.Mage-
lang.087821300110/081310951110

3 / 01452/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 105m
barat Terminal Jombor 150jt Hub:
087821300110 / 081329291090 TP

3 / 01453/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 340m2 Jl Wates Gunung Gempal
Tmr RM Bu Hartin Masuk 1Rmh Jl Aspal
6m truk masuk hub 08122729545

3 / 01571/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg l05m2 h100Jt Utara
Pom Gesikan Jl Godean Hub 082223
668558,087821300110/081804277730

3 / 01585/0720

AC

Jual SHM pkrg L105m2 H135jt Barat
terminal Jombor Hub 082223668558,
087821300110/081804277730

3 / 01585/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Apik SHM Pek Ls234m LD10m di Rejo-
dani Jl Palagan dpn RS PuriHusada
Cck utkRTgl LingPdtg 081229495777

3 / 01597/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah SHM Pek Ls1500m LD35m di
Tp Jl Raya Golf Mrapi Cangkringan Hrg
750rb/m,Gudng Dll 081229495777

3 / 01600/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Beserta Po-
hon Jati Siap Panen Luas Tanah
4.647m2 Sertifikat Hak Milik (SHM)
Lokasi Strategis Depan Jalan Utama di
Krajan Desa Bendono Karangduwur
Kemiri Purworejo Harga
Rp.2.300.000.000 / Nego Minat dan
Serius Hub.Pemilik di 087777267439.

8 / 01633/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 01647/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh SHM Pekarangan Lt:627m2 di-
tambakan Sindumartani Sleman,Hrg:
900Rb/m Nego,Hub:085868122461 TP

3 / 01661/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMpek 112m Jl Gito-Gati Hrg:3,5Jt/m
dan SHMpek 375m Tengkelng Gajah
Hrg:3,2Jt/m NG Hb:081802651050

3 / 01690/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pondasi L:364m2,L:707m2&
L:470m2, Mangku aspal,Perumahan, SHM,
Polaman,Sedayu,Btl,H:085868052286

3 / 01699/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan L:142m2,Jalan 5m,SHM,
Komplek Perumahan,Gentan, Sindu-
harjo,Ngaglik,Sleman,H:085868052286

3 / 01699/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Jati L:2378m2 & L:1160m2,
Mangku aspal,Komplek Perumahan,
SHM,Pandak Bantul,H:085868052286

3 / 01699/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Sudah diurug L:727m2,
Mangku aspal,Komplek Perumahan,
SHMPotorono Bantul,H:085868052286

3 / 01699/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
tnh dijual 201m jl 2m lok:JL.ambarbi-
nangun brt cofe camila sltan univ.PGRI
300m Hg.2,5Jt/m Tnp Negodan bersih
Hub:081325067954

4 / 01872/0720

AC

Sawah L:1623m2,Blkng Masjid Agung
Btl,Komplek Perumahan,Strategis,
Mangku aspal,SHM,H:085868052286

3 / 01699/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
471m2 Ld:10m tepi jakal Km.9 SHM
Hub:081904040555

3 / 01675/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
394m2 Utara UGM SHM Pekarangan
Ld:18m IMB Hub:087802990555

3 / 01675/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Solo msk jln lebar 200m 2,5M tmr
Timoho Jl Ganesha 1274m/23m hanya
5,5jt/m yg srius 081328834234

3 / 01753/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh strategis SHM228m2 Ld12m dkt
Jl.Damai/Jakal Km8 cck hunian/kost
H.Timur Hg5jt/m Ng 085743061777

3 / 01755/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah bonus rumah layak huni lokasi
dekat SD Tamanan Banguntapan
Bantul Selatan Kampus UAD Terpadu
Luas 203m LB130m akses mobil ma-
suk SHM Harga 470jt H:087780840352

5 / 01756/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT160m2 LD10m Jl cor Loks Brt
Pom Bensin Jejeran Jl.Imogiri Tmr
KM8,H:2Jt/m2Ng WA:087738467654

3 / 01758/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kebun Jati Sertifikat L:7200m,
1379m,2350m Playen Hrg 150rb/m Ng
Wa085876054030,081213521723

3 / 01765/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cpt sawah L.639m2 H.950rb/m
lok di Jln Utama Godean-Sygn Hub:
WA 081326652777

3 / 01780/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah sawah 1000 M2 muka
dpan 28 meter pinggir jalan lokasi: jl
ngeksigondo 44 tinalan prenggan ko-
tagede yk belakang toko material minat
hub 0859 2746 1559

5 / 01783/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah pinggir aspal,view bagus
lok Berbah,Lt 420m2,Ld
11m,1,2jt/m,082133000805

3 / 01785/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah kavlingan di Kalasan,A Lt
90m,B100m,C 110m,akses jln
aspal,2jt/m,H 081328000505

3 / 01785/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh TepiAspal Jl Sidokarto Godean
LT1050m LD12,5 Hg1,6Jt/m NegoTpis
Bs RT/Usaha SHM T/WA:085100544243

3 / 01786/0720

AC

Dijual tnh L137m2 shm dkt perum
JL.wates KM.7 msk 2km jln lebar hls
Hub:083825927703+0895344517865

3 / 01788/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl
Aspal H:1,2jt/m T.082262361119

3 / 01795/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Brt Psr Ngijon Ls.210m2
(Jl.Godean) mangku jl mbl msk jauh
mkm stgs 081357544459(1,3jt/mNg)

3 / 01808/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh LT:90-136m,sdh SHMP semua,jl
aspal,Jl Wates Brimob keutara 3Km
Hrg=153 jt-an Ph:087738883699

3 / 01814/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM Milik Sendiri Luas
1450m2 Daerah Wisata Goa Imogiri
Bantul.Minat Hub:081578767981

3 / 01842/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Pek Pegadaian Godean kesltn
200m Ls.380m2 LD.15m SHM 2,6jt/m
Hub:0274 618505 / 081804121261

3 / 01861/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh SHMP L739m2 LD 9,5m
Lok jl Magelang, Jambon pggr jln
Hub: 0821-3626-7425

3 / 01880/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01884/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lgs Pembeli,diJl Pakuncen,Tglmlyo
Utr SMA1Teladan Yk 465M,Hg4,5Jt/m
cck apa saja 378889,088216009478

3 / 01887/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Sawah Subur Tanaman Padi
L:153M SHM Lok Patalan Dr Jl 50M Hg
40Jt Nego.Hub:0888.2928.479

3 / 01895/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pek 169M Brt RS Nurrohmah
Gading Playen Tnh Datar Smur 4M Mbl
Mask 42Jt. 0853.2921.4340.

3 / 01895/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 103M Piyu-
ngan Ke Utara 3KM,Ke Timur 800M/
Timur RSUD Rp 105Jt Pas.Hub:
0877.3800.5667 Maaf Jangan SMS/
WA Yang Serius Saja.

5 / 01895/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnh Pek LD:25 LS:1.867M2 Lksi
Strgs 5KM Dr Bdr YIA Jl.JogjaPrwrjo
Hrg 1,5Jt/M H:081225702905

3 / 01895/0720
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